彰化縣政府 函

地址:50001彰化市中山路2段416號

承辦人: 陳冠伶 電話: 04-7531877 傳真: 04-7283265

電子信箱: vivi72@email.chcg.gov.tw

受文者:彰化縣立陽明國民中學

發文日期:中華民國111年9月6日 發文字號:府教學字第1110344373號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:修正簡章(共1份電子檔)(376470000A 1110344373 ATTACH1.pdf)

主旨:函轉「2023 IEYI世界青少年創客發明展暨臺灣選拔賽」 (以下簡稱本活動)修正簡章,敬請貴校鼓勵學生參加, 請查照。

說明:

- 一、依據國立臺灣師範大學111年9月2日師大科技字第 1111022740號函辦理。
- 二、該活動由臺北市政府教育局主辦,國立臺灣師範大學承辦,臺北市立內湖高級工業職業學校及中華創意發展協會協辦。
- 三、該活動簡章重要要點及修正處以紅字/黃色醒目顏色標示。
- 四、因活動期程調整,檢附修正簡章一份。
- 五、如有任何相關問題請洽聯絡人:謝小姐,電話:(02)7749-3402,電子信箱:ieyitw@gmail.com。

正本:本縣各縣立高中、本縣各國民中學、本縣各國民小學、國立彰化女子高級中學、 國立彰化高級中學、國立員林高級中學、國立鹿港高級中學、國立溪湖高級中 學、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校、國立和美實驗學校、國立彰化高 級商業職業學校、國立員林高級農工職業學校、國立員林高級家事商業職業學





校、國立員林崇實高級工業職業學校、國立北斗高級家事商業職業學校、國立秀 水高級工業職業學校、國立永靖高級工業職業學校、國立二林高級工商職業學 校、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學、彰化縣私立文興高級中學、彰化縣 私立精誠高級中學、彰化縣私立達德高級商工職業學校、彰化縣私立大慶高級商 工職業學校

副本:本府教育處電2072/09/206文交 12:投:33章



